Hoàn trả cho Ngân hàng Thương mại cổ phần V (do ông 

Nguyễn Toàn P, là Chuyên viên xử lý nợ phụ trách pháp lý tại khu vực Tòa án 

nhân dân khu vực 15 – An Giang, đại diện nhận qua tài khoản 0904470735 mở 

tại Ngân hàng Thương mại cổ phần V) số tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm 

2.869.000 (Hai triệu, tám trăm sáu mươi chín nghìn) đồng theo biên lai thu tiền 

số 0002097 ngày 17 tháng 9 năm 2025 của Chi cục Thi hành án dân sự thị xã 

T (nay là Phòng Thi hành án dân sự khu vực 15 - An Giang). 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng 

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định